山浦英太　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 045-824-6800  Fax 045-824-6700
木曽 祐司戸塚区編集室

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2回までとさせていただいております。3回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2016/05/05 戸塚区版 10.2cm×3段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい
□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい
□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

山浦英太
横浜市戸塚区吉田町 978-7
TEL.045-864-3112 FAX.045-864-3112
http://www.yeita.net/

Web 掲載項目
▲

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000553729-1

編集担当者 校正 (3) 木曽 祐司 2016/04/21 13:14

製作担当者 製作 (5) 花谷 陽子 2016/04/21 14:54

やまうらやまうらやまうら 英太英太英太
え い た

《略歴》
◆東戸塚小、舞岡中、国際海洋高、オレゴン大
学卒業、グロービス経営大学院修了、㈱ニトリ
◆横浜市認定保育園園長（保育士） ◆衆議院
議員秘書 ◆2015年 横浜市会議員初当選
山浦英太事務所  戸塚区吉田町978-7
☎045-864-3112  http://www.yeita.net/

保
育
園
の
質
向
上
へ
、幼
稚
園
教
諭
活
用
を

横
浜
市
会
議
員

や
ま
う
ら
英
太

市政報告
vol.12

国
は
平
成
29
年
度
末
の
待
機

児
童
解
消
を
目
指
し
て
お
り
、

こ
れ
を
達
成
す
る
た
め
に
、
50

万
人
分
の
保
育
の
受
け
皿
の
確

保
を
目
指
す
と
し
て
い
ま
す
。

横
浜
市
内
の
平
成
27
年
10
月
時

点
の
待
機
児
童
は
２
９
２
人
い

る
状
態
で
す
。
ま
た
、
統
計
に

あ
ら
わ
れ
な
い
潜
在
的
な
待
機

児
童
も
市
内
に
多
く
い
る
と
も

言
わ
れ
て
い
ま
す
。

保
育
士
確
保
は
喫
緊
の
課
題

そ
ん
な
中
、保
育
現
場
で
は
、

保
育
士
不
足
が
非
常
に
深
刻
に

な
っ
て
お
り
、
求
人
を
出
し
て

も
集
ま
ら
ず
、
毎
年
の
採
用
が

難
し
く
な
っ
て
い
る
と
い
っ
た

声
が
多
く
な
っ
て
い
ま
す
。

国
で
は
、
保
育
士
等
確
保
対

策
検
討
会
で
の
議
論
を
踏
ま

え
、
当
面
の
間
、
保
育
士
配
置

に
つ
い
て
特
例
的
な
運
用
を
可

能
と
す
る
省
令
の
一
部
改
正
を

行
い
ま
し
た
。
そ
こ
に
は
、
幼

稚
園
教
諭
及
び
小
学
校
教
諭
等

の
活
用
に
係
る
特
例
も
含
ま
れ

て
い
ま
す
。

国
は
実
施
時
期
・
実
施
内
容

を
自
治
体
の
判
断
に
委
ね
て
い

ま
す
が
、
保
育
士
確
保
の
厳
し

さ
を
考
え
る
と
、
横
浜
市
で
は

す
ぐ
に
で
も
行
う
べ
き
だ
と
私

は
考
え
て
い
ま
す
。
今
後
、
議

論
を
進
め
る
う
え
で
、
こ
の
提

案
に
つ
い
て
前
向
き
に
検
討

し
、
保
育
士
の
確
保
が
厳
し
い

状
況
を
、
で
き
る
だ
け
早
く
改

善
し
、
保
育
の
質
を
向
上
さ
せ

て
い
く
必
要
が
あ
り
ま
す
。